COMUNICADO
ATO CONVOCATÓRIO N° 13/2016

Revogação

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL - AGEVAP, torna publico, que o Diretor Presidente, no uso de suas

atribuições legais, diante da recomendação da Auditoria da Agência Nacional de Águas para

que a AGEVAP abstenha de incluir despesas de auditoria externa no âmbito do Contrato de

Gestão 014/ANA/2004, revogou o Ato Convocatório n° 13/2016 – “Contratação de empresa

especializada para Prestação de Serviços de Auditoria Externa Independente sobre as

demonstrações contábeis da AGEVAP, com apresentação de relatórios bimestrais, emissão

de parecer e relatório circunstanciado sobre as contas do exercício.

Resende, 12 de julho de 2016.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento